[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2015 года                                                                                                               № 381
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению
администрации Белоярского района от 18 февраля 2015 года № 170

П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение 1 «Положение о порядке проведения конкурса субъектов малого и среднего предпринимательства Белоярского района «Предприниматель года – 2015» к постановлению администрации Белоярского района от 18 февраля 2015 года № 170 «О проведении конкурса субъектов малого и среднего предпринимательства Белоярского района «Предприниматель года – 2015» (далее - Положение) следующие изменения:
1) Подпункт 3.1.14 пункта 3.1 раздела «3. Номинации Конкурса» Положения изложить в следующей редакции:
«3.1.14. «Предприниматель года-2015»;»;

2) Пункт 3.1 раздела «3. Номинации Конкурса» Положения дополнить подпунктом 3.1.15 следующего содержания:

«3.1.15. За активную гражданскую позицию».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                                         С.П.Маненков